جس کے بعد حضور نے بھی مختصر تقریر فرمائی۔ جس میں نیکیوں میں بڑھ چڑھ کر حصہ لینے کی تحریک فرمائی۔ دعا کے بعد حضور نے سب کارکنوں کو شرفی مصافحہ بخشا۔

شرح چندہ
سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲
فی پرچہ امر

### روزنامہ

# لاہور - پاکستان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

یوم - سہ شنبہ

جلد ۲، فرجیہ ۲۸، صفر ۱۳۶۸ھ، ۲۸ دسمبر ۱۹۴۸ء، نمبر ۲۹۳

### سلامتی کو نسل کا اجلاس

ایک سیکس، ۲۷ دسمبر امید ہے آج رات سلامتی کو نسل انڈونیشیا میں جنگ بند کرانے کی تجاویز پر غور کرے گی۔ اس کے علاوہ فلسطین کے مسئلہ پر بھی بحث کرنے کی توقع ہے۔

### زعماء کی رہائی کا مطالبہ

بٹاویہ ۲۷ دسمبر۔